PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO

Of. Circular nº 852/2023 - CR

São Paulo, data da assinatura eletrônica.

A Sua Excelência o(a) Senhor(a)

Juiz(a) do Trabalho

Assunto: Ofício Circular nº 28/2023 - GABCGJ: Disposição dos valores da massa falida G&E

MANUTENÇÃO E SERVIÇOS LTDA

Processo Administrativo PJeCor nº 0001204-16.2023.2.00.0805

Processo nº 8018176-84.2022.8.05.0039 – Autofalência

Decretação de Falência

                          Exmo (a) Senhor (a) Juiz (a),

                        Encaminho, para ciência e eventuais providências cabíveis, cópia do Ofício Circular nº

28/2023 - GABCGJ, do Exmo. Sr. JOSÉ EDIVALDO ROCHA ROTONDADO, Desembargador

Corregedor-Geral da Justiça do Tribunal de Justiça do Estado da Bahia, que reencaminha a decisão

exarada nos autos 8018176-84.2022.8.05.0039, da Exma. Sra. Íris Cristina Pita Seixas Teixeira, Juíza

de Direito da 2ª Vara de Feitos de Relações de Consumo, Cível e Comerciais da Comarca de Camaçari

– Poder Judiciário do Estado da Bahia.

Atenciosamente,

 EDUARDO DE AZEVEDO SILVA

Corregedor Regional - TRT da 2ª Região

EDUARDO DE

AZEVEDO

SILVA:45454

Assinado de forma digital

por EDUARDO DE AZEVEDO

SILVA:45454

Dados: 2023.06.21 17:19:17

-03'00'